[image: image1.emf]

副本
全國律師聯合會  函
                                 地址：台北市中正區忠孝西路一段4號7樓C室

                                 聯絡方式-電  話：02-23881707分機68
                                          傳  真：02-23881708
                                          聯絡人：羅慧萍

受文者：各地方律師公會
發文日期：中華民國110年6月29日
發文字號：（110）律聯字第110150號
速別：
密等及解密條件或保密期限：速件
附件：

主旨：建請貴院會酌量於疫情期間派案時，先予支付2/3 律師酬金俾減輕律師的財務及經濟壓力，敬請卓參。
說明：依本會第1屆第5次理監事聯席會議決議辦理。
正本：司法院、財團法人法律扶助基金會
副本：各地方律師公會
               理事長
第一頁　共一頁